
8

3

5

8

7

7

6

2

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年8月31日（金）9回笠松4日

11R サラ系Ｃ９組　Ｃ９ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 マニプリダンス
父:トーセンダンス  母:ダンシングマツリ

牝  4 湯前良人
54.0

1:30.9
(－)

3-3-2-1 39.1 － 1 453
(0)

山際孝幸（笠松）
山際義明
山際セントラルスタッド

2 3 チョウトキメキ
父:ブラックタキシード  母:ツルマルマーベラス

牝  8 藤原幹生
54.0

1:31.3
(2)

4-4-4-4 39.1 － 2 426
(+2)

藤田正治（笠松）
（有）ミドルアイランド
片岡　博

3 5 オグリピンク
父:タップダンスシチー  母:オグリピンキー

牝  4 大原浩司
54.0

1:31.7
(2)

9-7-5-5 38.1 － 4 400
(+6)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
野表　篤夫

4 9 タップラン
父:タップダンスシチー  母:メイシンフォニー

牝  5 吉井友彦
54.0

1:32.6
(4)

2-2-1-2 40.9 － 3 450
(+5)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
原田　新治

5 8 マイプレシャス
父:アドマイヤコジーン  母:マックスイマージュ

牝  4 加藤利征
54.0

1:33.3
(3)

7-6-7-7 39.3 － 9 397
(-1)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
千代田牧場

6 7 ビットエクスプレス
父:リンカーン  母:ナリタオリーブ

牝  4 尾島徹
54.0

1:33.3
(アタマ)

1-1-3-3 41.8 － 5 455
(-6)

伊藤強一（笠松）
横瀬寛子
マークリ牧場

7 6 ニューヘイロー
父:ニューイングランド  母:ローレルコマンダー

牡  6 佐藤友則
56.0

1:33.7
(2)

5-5-6-6 40.1 － 7 495
(+5)

大橋敬永（笠松）
廣瀬普
片倉　拓司

8 2 プリティエンジェル
父:スペシャルウィーク  母:トウキュウアビー

牝  5 友森翔太郎
54.0

1:34.5
(4)

6-9-10-8 38.7 － 6 510
(+3)

圓田修（名古屋）
（株）ファーストビジョン
岩見牧場

9 1 メイショウブロガー
父:マンハッタンカフェ  母:ズリ

牝  4 島崎和也
54.0

1:34.5
(アタマ)

10-10-9-9 38.9 － 10 428
(+3)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
太陽牧場

10 4 リジョウトップラン
父:サウスヴィグラス  母:ボヘミアンレディ

牝  4 大塚研司
54.0

1:35.2
(3)

8-8-8-10 40.2 － 8 461
(-1)

藤田正治（笠松）
（有）ミドルアイランド
野付ライディングファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,9,10,3,6,2,8,4,5,1

7,9,10,3,6,8,5,4,2,1

9,10,7,3,5,6,8,4,1,2

10,9,7,3,5,6,8,2,1,4

払戻金
単 勝 10 190円

複 勝 10 100円

3 110円

5 160円

ワイド 3-10 170円

5-10 220円

3-5 370円

枠 連 3-8 300円

馬 連 3-10 400円

馬 単 10-3 590円

3連複 3-5-10 600円

3連単 10-3-5 1,630円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


